‑1‑
安全注意事项
安全声明
● 本章对正确使用本产品所需关注的安全注意事项进行说明。在使用本产品之前，请先阅
读产品手册并正确理解安全注意事项的相关信息。如果不遵守安全注意事项中约定的事
项，可能导致人员死亡、重伤，或设备损坏。
● 手册中的“危险”、“警告”和“注意”事项，并不代表所应遵守的所有安全事项，只
作为所有安全注意事项的补充。

清洁机器人时，请勿用酒精或苯等用力擦拭，否则可能会导致涂装面光泽度降低。
图图11––22
图1-2 型号说明
‑8‑
① 产品族
INOVANCE Robot
④ 臂长
40：400mm
50：500mm
⑦ 线缆长度
0：不带拖地线
3：3m标准线缆
5：5m标准线缆
G3：3m高柔线缆
② 系列号
S：SCARA机器人
R：六关节机器人
TS：倒装SCARA机器人
⑤ Z轴最大行程(无
丝杆机型为空)
Z15：行程最大
值为150mm
-
③ 负载
4：4kg
7：7kg
⑥ 安装方式
C：洁净
S：标准
P：高防护
-
说明
本产品手册中所述的产品信息属于标准环境的标准机型，洁净型或非标机型请与销售商联系。
1.2.2 部件说明
序号 描述
1 工作指示灯
2 J3轴上限位机械挡块
3 第2机械臂
4 J3轴下限位机械挡块
5 J3丝杆轴
6 第2关节机械限位挡块
IR-S4系列SCARA机器人用户手册-机械篇
IR-S4系列SCARA机器人用户手册-机械篇
‑9‑
序号 描述
7 底座
8 信号线
9 动力线
10 标签
11 铭牌
12 第1关节机械限位挡块
13 第1机械臂
14 线缆单元
‑10‑
1.2.3 外形尺寸
IR-S4系列SCARA机器人用户手册-机械篇
IR-S4系列SCARA机器人用户手册-机械篇
‑11‑
1.2.4 规格参数
项目 IR-S4-40Z15S3
机械臂长

‑48‑
图图22––22
图2-2 型号说明
① 产品族
INOVANCE Robot
④ 臂长
50：500mm
60：600mm
70：700mm
⑦ 线缆长度
0：不带拖地线
3：3m标准线缆
5：5m标准线缆
G3：3m高柔线缆
② 系列号
S：SCARA机器人
R：六关节机器人
TS：倒装SCARA机器人
⑤ Z轴最大行程(无
丝杆机型为空)
Z20：行程最大
值为200mm
-
③ 负载
4：4kg
7：7kg
10：10kg
⑥ 安装方式
C：洁净
S：标准
P：高防护
-
说明
本产品手册中所述的产品信息属于标准环境的标准机型，洁净型或非标机型请与销售商联系。
2.2.2 部件说明
序号 描述
1 工作指示灯
2 J3轴上限位机械挡块
3 第2机械臂
IR-S7系列SCARA机器人用户手册-机械篇
IR-S7系列SCARA机器人用户手册-机械篇
‑49‑
序号 描述
4 J3轴下限位机械挡块
5 J3丝杆轴
6 第2关节机械限位挡块
7 底座
8 信号线
9 动力线
10 标签
11 铭牌
12 第1关节机械限位挡块
13 第1机械臂
14 线缆单元
‑50‑
2.2.3 外形尺寸
x
x
x
IR-S7系列SCARA机器人用户手册-机械篇
IR-S7系列SCARA机器人用户手册-机械篇
‑51‑
2.2.4 规格参数
项目 IR-S7-50Z20S3 IR-S7-60Z20S3 IR-S7-70Z20S3
机械臂长 第1+第2机械臂 500mm 600mm 700mm

‑89‑
图图33––22
图3-2 型号说明
① 产品族
INOVANCE Robot
④ 臂长
60：600mm
70：700mm
80：800mm
⑦ 线缆长度
0：不带拖地线
3：3m标准线缆
5：5m标准线缆
G3：3m高柔线缆
② 系列号
S：SCARA机器人
R：六关节机器人
TS：倒装SCARA机器人
⑤ Z轴最大行程(无
丝杆机型为空)
Z20：行程最大
值为200mm
-
③ 负载
4：4kg
7：7kg
10：10kg
⑥ 安装方式
C：洁净
S：标准
P：高防护
-
说明
本产品手册中所述的产品信息属于标准环境的标准机型，洁净型或非标机型请与销售商联系。
3.2.2 部件说明
序号 描述
1 工作指示灯
2 J3轴上限位机械挡块
3 第2机械臂
‑90‑
序号 描述
4 J3轴下限位机械挡块
5 J3丝杆轴
6 第2关节机械限位挡块
7 底座
8 信号线
9 动力线
10 标签
11 铭牌
12 第1关节机械限位挡块
13 第1机械臂
14 线缆单元
IR-S10系列SCARA机器人用户手册-机械篇
IR-S10系列SCARA机器人用户手册-机械篇
‑91‑
3.2.3 外形尺寸
x
x
x
‑92‑
3.2.4 规格参数
项目 IR-S10-60Z20S3 IR-S10-70Z20S3 IR-S10-80Z20S3
机械臂长 第1+第2机械臂 600mm 700mm 800mm